
1/3

Smlouva o platbách za spotřebovanou

elektrickou energii

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

(dále jen „Smlouva“)

mezi
Nordic Telecom Regional s.r.o.,

IČ: 045 93 332, sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha – Michle,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. C 359043,

zastoupena Janem Ježkem, na základě plné moci

E-mail: nemovitosti@nordictelecom.cz

na straně jedné (dále jen jako „Poskytovatel“)

a

Město Lanškroun

IČO: 00279102 / DIČ: CZ699003828

Sídlo: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun

Zastoupeno: Mgr. Radimem Vetchým, starostou města

Kontakt: Stanislav Popelář

Tel.:

E-mail: podatelna@lanskroun.eu

ID DS: 27tbq25

na straně druhé (dále jen jako „Provozovatel“),

společně Poskytovatel a Provozovatel dále také jako „Smluvní strany“;

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit Provozovateli po dobu trvání této Smlouvy připojení zařízení

kamerového systému (dále jen „MKDS”) ke zdroji elektrické energie zřízeném Poskytovatelem v

nebytových prostorách bytového domu na adrese Krátká 932, 563 01 Lanškroun a Provozovatel se

zavazuje spotřebovanou elektrickou energii Poskytovateli hradit dle postupu sjednaném v této

Smlouvě.

2. Za účelem řádného měření spotřebované elektrické energie zajistí Provozovatel zřízení samostatného

podružného měření.

II.

Úhrada spotřebované elektrické energie

1. Poskytovatel jedenkrát ročně provede odečet stavu z podružného měřidla a vystaví Provozovateli

vyúčtování (daňový doklad) spotřebované elektrické energie za sjednané období.



                                                            

2/3 
 

2. Provozovatel je povinen vyúčtované náklady uhradit Poskytovateli do třiceti (30) dnů od doručení 
vyúčtování. V případě, že Provozovatel písemně vytkne nesprávnost vyúčtování do jednoho (1) týdne 

od obdržení vyúčtování, nenabude případný nedoplatek splatnosti do prokázání správnosti 

vyúčtování ze strany Poskytovatele nebo opravy vyúčtování. Po tuto dobu není Provozovatel v 
prodlení. Provozovatel je oprávněn kdykoli provést vlastní kontrolu podružného měřidla za účelem 

zjištění aktuálního stavu podružného měřidla. 

3. Pro účely vystavení vyúčtování spotřeby elektrické energie použije Poskytovatel jednotkovou cenu 

kWh, za kterou v účtovaném období odebíral elektrickou energii od svého smluvního dodavatele. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že odběr elektrické energie za účelem zajištění provozu MKDS 

ze zdroje Poskytovatele probíhal v již v období před uzavřením této Smlouvy, a to nejméně od 03. 
03.2023, přičemž byla za období od 03. 03. 2023 do 11. 02. 2025 prokazatelně změřena celková 

spotřeba 442 kWh. Provozovatel se zavazuje uhradit Poskytovateli spotřebovanou elektrickou energii 

za toto období celkem ve výši 3 403,40 Kč (442 kWh x 7,70 Kč/kWh) postupem dle čl. II této Smlouvy. 

III. 
Doba trvání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu s šestiměsíční výpovědní 

lhůtou, která začne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Obsah Smlouvy včetně jejích 

příloh může být měněn nebo doplňován pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

2. Veškerá sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna výlučně písemně nebo elektronicky a doručena 

osobně nebo zaslána doporučeně na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví. 

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že Smlouva 

byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Lanškroun na svém zasedání dne 19. 03. 2025 usnesením 
č. 107/RM/2025. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra 
ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. 



                                                            

3/3 
 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání 

této smlouvy, tj. ode dne 11. 02. 2025, a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této 

smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá dle této smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Nájemce obdrží každý po 

jednom (1) stejnopisu.  

 
 
V Lanškrouně     
 
dne:       dne: 
 
 
 
…………………………………..    ………………………………….. 
Za Poskytovatele     Za Provozovatele 
Nordic Telecom Regional s.r.o.   Město Lanškroun 
Jan Ježek      Mgr. Radim Vetchý, starosta 


